Отдел финансов администрации Первомайского
 муниципального района Ярославской области

ПРИКАЗ
от __ ноября 2022 г.                                                                                                                            N ___

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ ОТДЕЛА ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 29.12.2017 N 117

ОТДЕЛ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. В типовую форму соглашения (договора) о предоставлении из бюджета Первомайского муниципального района субсидии некоммерческой организации, не являющейся государственным (муниципальным) учреждением,  утвержденную приказом Отдела финансов администрации Первомайского муниципального района Ярославской области от 29.12.2017 N 117 "Об утверждении типовой формы соглашения (договора) о предоставлении из бюджета Первомайского муниципального района субсидии некоммерческой организации, не являющейся государственным (муниципальным) учреждением", внести следующие изменения:
1.1. В подпункте 4.1.7.  пункта 4.1. раздела 4 слово ", целей" исключить;
1.2. В подпункте 4.1.8  пункта 4.1 раздела 4 слово ", целей" исключить;
1.3. В подпункте 4.2.3. пункта 4.2. раздела 4 слово ", целей" исключить;
1.4. В подпункте 4.2.4. пункта 4.2. раздела 4 слово ", целей" исключить;
1.5. В подпункте  4.3.10. пункта 4.3. раздела  4 слово ", целей" исключить;
1.6. В подпункте 4.3.11.1. пункта 4.3. раздела 4 слово ", целей" исключить;
1.7. В подпункте 4.3.15<1>. пункта 4.3. раздела 4 слово ", целей" исключить;
1.8.  В подпункте 7.4.2. пункта 7.4. раздела 7 слово ", целей" исключить;

2. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник Отдела
финансов                                                                                                                                             В.В.Крюкова

[bookmark: _GoBack]